令和３年９月３日

 保護者 様

北方町立北方中学校

校長 河合 美佐子

前期期末テストについて（お知らせ）

初秋の候，日頃は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて，延期しておりました期末テストですが，次のように実施することを決定しました。

新型コロナウイルス感染防止対策をとりながらの実施となります。ご理解いただきますよう

お願いします。

記

 １ 日程と出校する学年の一覧表

   ９/７(火) ９/８(水) ９/９(木)

午
前

8:10～ 始めの会
３
年
生
・
か
が
や
き
１

１
年
生

２
年
生

8:30～ 9:20 1限目 国語 国語 国語

 9:30～10:20 2限目 社会 理科 英語

10:30～11:20 3限目 技家 技家 技家

11:30～12:20 4限目 数学 英語 社会

12:20～12:55 給食

12:55～13:10 終わりの会

午
後

13:40～ 始めの会

２
年
生

３
年
生
・
か
１

１
年
生

14:00～14:50 1限目 数学 理科 社会

15:00～15:50 2限目 理科 英語 数学

16:00～16:25 3限目 保体 保体 保体

16:25～16:35 終わりの会

自宅学習 １年生 ２年生 ３年生・か１

※感染防止対策として，学級を２つに分けて受験をします。教室は当日までにお子様

に伝えます。使用した教室は，消毒作業を実施します。

※かがやき２組，３組は交流学級でテストを受けます。

※午前は給食を食べてから下校。最終下校は１３時２０分です。

※午後は，自宅で昼食を摂ってから登校です。また，午後の登校は午前の生徒が帰宅

し，職員による消毒作業が完了してからの入室になります。そのため，１３時２０分

より入室してもらうことになります。最終下校は１６時４５分です。

※自宅学習の日は，休業日ではなく出席停止扱いとなります。オンライン授業ではあ

りませんが，新型コロナウイルス感染症の蔓延防止やテスト前であることを踏まえ，

家庭できちんと学習するよう声をかけてください。学校でも話をします。

※小学校に弟さんや妹さんがいる場合は，登校日がずれてしまいますがご理解をお願

いします。